
 

 

 

СЛУЖБЕНИ 
ЛИСТ 

ГРАДА ПАНЧЕВА 

Број 19 ПАНЧЕВО, 10.09.2025 ГОДИНЕ 

 

 

 
На основу члана 39. Статута града Панчева ("Службени лист града Панчева“ број 25/15-

пречишћени текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) и члана 98. Пословника Скупштине града Панчева 
(«Службени лист града Панчева» број 1/15пречишћен текст и 31/21), Скупштина града Панчева, на 
седници одржаној 10. септембра 2025. године, након разматрања Предлога Средњорочног плана 
града Панчева за период 2025 - 2027. године, донела је следећи 

 
 
 
 
 

ЗАКЉУЧАК 
 
 
 
 
Скупштина града Панчева доноси Средњорочни план града Панчева за период 2025 - 

2027. Године.  
 
 
 
 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА 
БРОЈ: 003692075 2025 08725 001 000 060 107 

Панчево, 10.09.2025. године 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

Тигран Киш 
 

 

 

 

 

 



               Страна 2- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 
 
 

СРЕДЊОРОЧНИ ПЛАН ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА ПЕРИОД 2025 - 2027. ГОДИНЕ 
 

 
 

 
 



               Страна 3- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 4- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 5- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 6- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 7- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 8- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 9- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 10- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 11- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 12- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
  



               Страна 13- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 

 
 



               Страна 14- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 15- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 16- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 17- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 18- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 19- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 20- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 21- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 22- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 23- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 24- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 25- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 26- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 27- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 28- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 29- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 30- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 31- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 32- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 33- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 34- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 35- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 36- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 37- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 38- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 39- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 40- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 41- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 42- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 43- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 44- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 45- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 46- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 47- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 48- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 49- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 50- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 51- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 52- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 53- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 54- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 55- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 56- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 57- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 58- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 59- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 60- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 61- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 62- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 63- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 64- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 65- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 66- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 67- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 68- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 69- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 70- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 71- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 72- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 73- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 74- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 75- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 76- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 77- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 78- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 79- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 80- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 81- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 82- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 83- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 84- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 85- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 86- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 87- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 88- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 89- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 90- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 91- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 92- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 93- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 94- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 95- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 



               Страна 96- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 97- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 98- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 99- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 100- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 101- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 102- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 103- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 104- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 105- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 106- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 107- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 108- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 109- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 110- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 111- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 112- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 113- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 114- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 115- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 116- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 117- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 118- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 119- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 120- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 121- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 122- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 123- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 124- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 125- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 126- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 127- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 128- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 129- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 130- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 131- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 132- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 133- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 134- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 135- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 136- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 137- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 138- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 139- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 140- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 141- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 142- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 143- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 144- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 145- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 146- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 147- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 148- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 149- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 150- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 151- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 152- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 153- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 154- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 155- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 156- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 157- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 158- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 159- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 160- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 161- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 162- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 163- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 164- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 165- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 166- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 167- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 168- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 169- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 170- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 171- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 172- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 173- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 174- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 175- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 176- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 177- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 178- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 179- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 180- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 181- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 182- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 183- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 184- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 185- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 186- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 187- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 188- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 189- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 190- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 191- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 192- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 193- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 194- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 195- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 196- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 197- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 198- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 199- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 200- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 201- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 202- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 203- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 204- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 205- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 206- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 207- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 208- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 209- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 210- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 211- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 212- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 213- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 



               Страна 214- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 215- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 216- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 



               Страна 217- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 218- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 219- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 220- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 221- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 222- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 223- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 



               Страна 224- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 
Градоначелник града Панчева, дана 

10.09.2025.године, разматрао је Предлог 
решења о образовању Комисијe за 
потврђивање извршених радова на подизању 
пољозаштитних појасева на територији града 
Панчева у 2025. години, па је на основу 
чланова 44. и 66. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ број 
129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. закон, 
47/18 и 111/21 – др. закон) и чланова 54. и 98. 
став 2. Статута града Панчева (“Службени 
лист града Панчева“ број 25/15 - пречишћен 
текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), донео следеће 

 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

ПОТВРЂИВАЊЕ ИЗВРШЕНИХ РАДОВА НА 
ПОДИЗАЊУ ПОЉОЗАШТИТНИХ 

ПОЈАСЕВА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
ПАНЧЕВА У 2025. ГОДИНИ 

 
 

Члан 1. 
 

Образује се Комисија за потврђивање 
извршених радова на подизању 
пољозаштитних појасева на територији града 
Панчева у 2025. години (у даљем тексту: 
Комисија) у следећем саставу: 

1. Јован Мајсторовић, председник; 
      2.   Слободан Којић, члан;       
      3.   Илона Апро, члан; 
      4.   Миона Васић , члан; 
      5.   Милан Милутиновић, члан; 
      6.   Славко Митровић, члан. 
         Председник Комисије сазива састанке и 
организује рад Комисије.                                             
         У одсуству председника, радом 
Комисије руководи најстарији присутан члан. 
         За пуноважан рад Комисије потребно је 
да састанцима присуствује већина од укупног 
броја    
 чланова. 
         Комисија одлучује на састанцима 
већином гласова од укупног броја чланова. 

 
Члан 2. 

 
Задатак Комисије је да на основу 

извршеног увида на терену и увидом у 
дневнике које води Јавно комунално 
предузеће „Зеленило“ Панчево, а по потреби 
и на основу увида у другу одговарајућу 
документацију, потврди извршене радове на 

подизању пољозаштитних појасева („I. 
Заснивање нових пољозаштитних појасева 
према постојећој пројектној документацији“) 
на територији града Панчева обављене у 2025. 
години. Комисија прати реализацију Програма 
заштите земљишта од утицаја еолске ерозије 
подизањем пољозаштитних појасева на 
територији града Панчева за 2025. годину и 
што се тиче других послова поверених овим 
актом предузећу ЈКП „Зеленило“ Панчево, а 
нарочито попуну раније подигнутих 
пољозаштитних појасева,кошење, заливање 
(„II. Одржавање постојећих пољозаштитних 
појасева“) као и преглед нове пројектне 
документације (извођачких елабората - „III. 
Израда пројектне документације за нове 
ветрозаштитне појасеве на атарским 
путевима који нису обухваћени постојећом 
пројектном документацијом“). 
   
          Комисија има задатак да потврђивање 
радова и услуга из става 1. овог члана врши 
континуирано сваког месеца до 10-ог у месецу, 
за радове извршене у претходном месецу, за 
месеце у којима је радова било. 
 
           Уколико због кашњења  реализације 
послова  постоји потреба да Комисија изађе 
на терен и потврди извршене радове на 
пољозаштитним појасевима и уради  проверу  
после 31.12.2025. године, иста Комисија 
обавиће у 2026. години и овај посао са истим 
правима, обавезама и овлашћењима као и у 
2025. години.                                      

                  
 Комисија сачињава месечне извештаје 
о извршеним радовима, као и годишњи 
извештај за 2025. годину, најкасније до краја 
фебруара 2026. године. 
 

Члан 3. 
 

Чланови Комисије обављаће послове 
из члана 2. овог решења без накнаде. 
           
 

Члан 4.  
    

 Стручне и административно-техничке 
послове за потребе Комисије обавља  
Секретаријат за пољопривреду, село и 
рурални развој Градске управе града Панчева 
и Секретаријат за скупштинске послове, 
послове градоначелника и Градског већа. 
  
 
 



               Страна 225- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

Члан 5. 
 

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном листу 
града Панчева“. 

 
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: 000018548 2025 08725 002 000 020 
014/2025-632 
ПАНЧЕВО, 10.09.2025. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
               Александар Стевановић 

 
 
 

Градоначелник града Панчева, дана 
08.09.2025. године разматрао је Предлог 
Одлуке о додели награде града Панчева 
„Полицајац месеца“, те је на основу чланова 
44. и 66. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16- др.закон, 47/18 и 111/21-
др.закон), чланова 54. и 98. став 2. Статута 
града Панчева („Службени лист града 
Панчева“ број 25/15-пречишћен текст, 12/16, 
8/19, 16/19 и 2/21) и чланова 2. и 3. Одлуке о 
награди града Панчева „Полицајац месеца“ 
(„Службени лист града Панчева“ број 13/15) 
донео 

 

 

 
  

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА 

ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“ 
 

Члан 1. 
 

  Награда града Панчева „Полицајац 
месеца“ за месец август 2025. године 
додељује се Јаћимовски Дејану, полицијском 
службенику, Одељења саобраћајне  полиције  
у Полицијској управи у Панчеву. 
 

Члан 2. 

 
 Ову одлуку објавити у «Службеном 
листу града Панчева». 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
БРОЈ: 000018548 2025 08725 002 000 020 
014/2025-628 
Панчево, 08.09.2025.године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА 
               Александар Стевановић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



               Страна 226- Број  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА      10.09.2025 године 

 

 
 
 
 

САДРЖАЈ 
 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА  
 
Средњорочни план града Панчева за 
период 2025 - 2027. године ..……………..1 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 
Решење о образовању Комисије за 
потврђивање извршених радова на 
подизању пољозаштитних појасева на 
територији града Панчева у 2025. 
години………………………….……...…..224 

 
Одлуку о додели награде града Панчева 
“Полицајац месеца“… ………......……...225 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I 2-4 Поштански фах 
122 -- Телефони: Начелник 308-748 -- Рачуноводство 308-722 Уредник ИВАНА МАРКОВИЋ 
телефони: 353-362 и 308-730 Жиро рачун: 840-104-640-03 --- Извршење буџета града Панчева код 
Управе за трезор филијала Панчево 

 


